Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 502/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de julho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 488/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 488/2022, de autoria do NobreVereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 222 Reunião Ordinária, realizada no
dia 14 de junho de 2022, informamos:

1e3- Todas as áreas públicas, inclusive a citada, fazem parte do cronograma
de zeladoria da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e, de acordo com o planejamento,
viabilidade e necessidade, podem ser contempladas com melhorias.

2 - A Secretaria Municipal de Meio Ambiente conta com cronograma de
setores de áreas públicas a serem roçadas em toda extensão do Município, conforme a
necessidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGINA M QUES MARTINO.
Secretária Municipal de Gáverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| came.
S. BÁRBARA DOESTE | ce

ON DATA: 04/07/2022
do HORA: 15:32 ta;

Resposta Nº 1 ao Requer imento Nº 488/202
Autoria: Patricia regina marques

Om) Assunto: Requer informações acerca daEs Praça entre as Ruas Cristóvão Colombo
0) e Rua Lourdes Avelino Pedroso, Jardim3 Chave: 35286

UVO=-  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste — SP Fone (19) 3455-8000